- ابن خلکان، ابی العباس شمس الدین احمد بن محمد بن ابی بکر (۱۳۶۴)، *وفیات الاعیان و ابناالازمان*، قم: منشورات رضی.

- المفید، محمد بن نعمان (۱۳۴۶)، *الارشاد فی معرفه العباد*، ترجمه سید هاشم رسولی محلاتی، تهران: العلمیه الاسلامیه.

- امین، سید حسن (۱۳۷۴)، *سیره معصومان*، علی حجتی کرمانی، تهران، سروش.

- جاحظ، ابی عثمان عمرو بن بحر (۱۳۶۸/۱۹۴۸)، *البيان والتبيين*، ج ۱، مصر: مطبعه لحنه.
- حر عاملی، محمد بن حسن (۱۳۷۶)، *وسائل الشیعه*، ج ۱، مصر: دارالاحیاء التراث العربیه.
- حیدری آقایی، محمود و دیگران (۱۳۸۶)، *تاریخ تشیع ۱*، تهران: سمت.
- دهخدا، علی اکبر (۱۳۲۵)، *لغت نامه*، تهران: دانشگاه تهران.
- رفیعی، علی (۱۳۷۳)، *تحلیلی از تاریخ دوران دهمین خورشید امامت امام هادی (ع)*، قم: دفتر تبلیغات اسلامی.
- شریفی، محمود و دیگران (۱۳۸۵)، *فرهنگ جامع سخنان امام هادی (ع)*، ترجمه علی مؤیدی، تهران: شرکت چاپ و نشر بین الملل.
- قرشی، باقر شریف (۱۹۸۸/۱۴۰۸ ق.)، *حیات الامام علی الهادی (ع)*، بیروت: نشر دارالارضوا.
- قمی، عباس (۱۳۶۳)، *سفینه البحار*، ج ۲، بی جا: فراهانی.
- معروف الحسنی، هاشم (۱۳۹۸)، *سیره الائمه الاثنی عشر*، بیروت: دارالقلم.
- مقدس اردبیلی، احمد بن محمد (۱۳۷۷)، *حدیقه الشیعه*، ج ۲، قم: مؤسسه انصاریان.